
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2282

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное 
воспитание граждан Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Елена Владимировна Чуприна ДП-2282-91541 от 15.01.2023
6) Галина Ивановна Ковалева ДП-2282-92190 от 15.01.2023
7) Кристина Сергеевна Каракчиева ДП-2282-92252 от 15.01.2023
8) Белавина Марина Анатольевна ДП-2282-92544 от 15.01.2023
9) Иванова Ольга Александровна ДП-2282-92550 от 15.01.2023
10) Кашапова Рузиля Рамзилевна ДП-2282-92573 от 15.01.2023
11) Ольга Леонидовна Звонарева ДП-2282-92588 от 15.01.2023
12) Москвитина Елена Викторовна ДП-2282-92716 от 15.01.2023
13) Супрун Елена Борисовна ДП-2282-92724 от 15.01.2023
14) наталья викторовна тимофеева ДП-2282-92726 от 15.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мария Алексеевна 
Аверцева "Чувства в моём сердце" 1 место ДП-2282-91104

2 Якубова Наталья 
Геннадьевна

" Любимые мотивы русских сказок. 
Рыба-кит" (лепка из полимерной 
глины)

1 место ДП-2282-91711

3 Якубова Наталья 
Геннадьевна

"Любимые мотивы русских сказок. 
Рыба-кит" 1 место ДП-2282-91712

4 Галина Ивановна 
Ковалева

Беседа с элементами игры 
«Основные документы, 
защищающие права ребенка»

1 место ДП-2282-92187



5 Валентина Махиня Рождество! Рождество! В целом 
мире торжество! 1 место ДП-2282-92274

6 Усков Александр 
Владимирович

Духовно-нравственное воспитание 
молодежи на основе культурно-
просветительских проектов ГБПОУ 
РО «Сальский медицинский 
техникум»

1 место ДП-2282-92395

7 Курилова Татьяна 
Геннадьевна

Презентация и конспект 
мероприятия к международному 
Дню памяти жертв Холокоста

1 место ДП-2282-92600

8 Евгения Бородина Жизненные ценности Человека 2 место ДП-2282-92663

9 Евгения Бородина Жизненные ценности Человека 2 место ДП-2282-92664

10 Тараненко Ольга 
Николаевна ПАМЯТЬ! ГОРДОСТЬ!ЖИЗНЬ! 2 место ДП-2282-92679

11 Охотникова Людмила 
Ивановна

Разработка внеаудиторного 
мероприятия, посвященного 
празднику День Победы

1 место ДП-2282-92704

12 Журавлева Дарья 
Олеговна

Лэпбук 
"Царицын,Сталинград,Волгоград" 2 место ДП-2282-92790

13 Данилович Валерий 
Николаевич

Видеопрезентация к Дню Победы, 
посвященная ветеранам ВОВ г. 
Лесосибирска

1 место ДП-2282-92823

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


